[image: ]

                                             Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2021
	№ 490

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав балансовой комиссии по оценке
эффективности деятельности муниципальных унитарных
предприятий Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав балансовой комиссии по оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 14.12.2015 № 2550, изложив его в редакции:
«СОСТАВ
балансовой комиссии по оценке эффективности деятельности
муниципальных унитарных предприятий Боровичского
муниципального района

	Швагирев И.Ю.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Винокурова Л.А.
	-
	главный служащий отдела экономического развития, промышленности, потребительского рынка комитета экономики Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	        Члены комиссии:

	Герасимов А.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района

	Завражнева Н.И.
	-
	 председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Крючкова М.В.
	-
	председатель комитета по административно-правовой и кадровой работе Администрации муниципального района

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела по управлению и приватизации муниципального имущества комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

кн
[bookmark: _GoBack]2

	Силантьева В.В.
	-
	начальник контрольно-ревизионного отдела Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

	Яковлева О.Г.
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 07.11.2016 № 2721, от 30.03.2017 № 837, от 07.08.2017 № 2576, от 13.07.2018 № 2373, от 28.02.2020 № 537 «О внесении изменений в состав балансовой комиссии по оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий Боровичского муниципального района».
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная       искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

image1.png